

## RESOLUCION No. 0764-AD-79

Lima, 02 de Noviembre de 197 9

Visto el Informe N° 307-0CIE-79 de la Oficina Central de Infraestructura y Equipamiento;

#### CONSIDERANDO:

Que la Oficina Central de Infraestructura y Equipa--miento ha elevado para aprobación los Estudios para la ejecución de las -Obras: "Complejo Deportivo Juanjuí", "Complejo Deportivo Lamas" y "Complejo Deportivo Moyobamba", los mismos que se han encontrado conformes;

Que asimismo, es procedente efectuar la respectiva -- asignación presupuestal para la ejecución de las indicadas Obras;

Estando a lo informado por las Oficinas Centrales de Infraes tructura y Equipamiento, Administración y a lo opinado por la Dirección Ejecutiva; y

De conformidad con el Art. 4° del D.S. N° 039-72-VI - de 20-04-72, el Art. 37° del D.L. N° 20555;

#### SE RESUELVE :

Artículo 1°.- APROBAR los Planos, Presupuestos, Especificaciones Técnicas, Fórmulas Polinómicas y Memorias Descriptivas parala ejecución de las siguientes Obras:

- . "COMPLEJO DEPORTIVO JUANJUI"
- . "COMPLEJO DEPORTIVO LAMAS"
- . "COMPLEJO DEPORTIVO MOYOBAMBA"

<u>Artículo 2°.-ASIGNAR para las Obras en referencia --</u>
los siguientes montos <u>Presupuestales</u>:

"Complejo Deportivo Juanjuí"

S/. 2'500,000.00

"Complejo Deportivo Lamas"

2'500,000.00

"Complejo Deportivo Moyobamba"

2'500,000.00

//..







Pág. 2

RESOLUCION No. 0764-AD-79

Lima, 02 de Noviembre de 197 <sup>9</sup>



Aféctese los egresos a la Partida 08.01, Pro yecto 1063.5.4-Nuevas Instalaciones RED-Parques Deportivos: Juanjui, Lamas y Moyobamba respectivamente, del Presupuesto del INRED en ejecución.

Registrese y Comuniquese.



OCIE/ARH ALE/nb.



VICEALMIRANTE AP AUGUSTO GALVEZ VELARDE Jefe del INRED



# INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)

3 1 OCT. 1979

### INFORME N° 307-0CIE-79

AL : ING. MIGUEL VELARDE S.

DIRECTOR EJECUTIVO DEL INRED

DEL : ING. JEFE DE LA OCIE

FECHA: OCTUBRE, 11 DE 1979

ASUNTO : APROBACION ESTUDIOS

-----

Señor Director Ejecutivo:

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. para informarle que la Unidad de Proyectos, Obras y Equipamiento, ha culminado los Estudios pertinentes para la ejecución de -- las obras que a continuación se indican:

- Complejo Deportivo Juanjuí
- \_ " Lamas
- " Moyobamba

Es opinión de la Jefatura a mi cargo:

- . Se aprueben los Estudios indicados.
- . Se asigne para cada una de las citadas Obras la suma de S/. 2'500,000.00.

Atentamente,

OCIE ALE/nb.

ING CARLOS ESCRIBENS DUENAS
Jefe de la Oficina Central de
Infraestructura y Equipamiente
del INRED



2428 3 1 OCT. 1979

INFORME N° 092 OCA-79

A

: Director Ejecutivo

De Asunto

:

Je fe de la Oficina Central de Administración Montos considerados en el Presupuesto para la

Ejecución de las siguientes Obras:

Complejo Optivo: Juanjui; Lamas; Moyobamba.

Fecha: Lima, 31 de Octubre de 1979.

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., a fin de comunicarle que en el Presupuesto del INRED, en ejecución se - han asignado los siguientes montos para las obras mencionadas en el asunto:

Complejo Deportivo Juanjuí Complejo Deportivo Lamas Complejo Deportivo Moyobamba S/. 2'500,000 2'500,000 2'500,000.

Las cifras arriba indicadas se afectarán a la Partida 08.01, Proyecto 1063.5.4 - Nuevas Instalaciones RED -Parques Deportivos: Juanjuí, Lamas y Moyobamba.

Atentamente,

Jose de la

JBN/ls.

CC: U. Financiera : Archivo.